
Señor. 
TRANSSHIPPING WORLD COMPANY, S.A.
11 CALLE 0-48 APARTAMENTO 1003 EDIFICIO DIAMOND
Zona 10 GUATEMALA GUATEMALA GUATEMALA Mes: octubre-2023

Cuenta: 2850085997

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 38,607.49
3 3986559  DEBITO ACH BL 20,000.00 0.00 18,607.49
4 18063027  CREDITO POR ACH BL 0.00 159,662.54 178,270.03
13 23980943  DEP?SITO EN AG PROCERES 0.00 8,500.00 186,770.03
23 4125172  DEBITO ACH BL 20,000.00 0.00 166,770.03
26 19476403  CREDITO POR ACH BL 0.00 100,000.00 266,770.03
26 4146555  DEBITO ACH BL 38,599.87 0.00 228,170.16
26 4146627  DEBITO ACH BL 49,204.23 0.00 178,965.93
31 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 628.71 179,594.64
31 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 62.87 0.00 179,531.77

38,607.49 268,791.25 127,866.97 179,531.77 165,872.87




